
  
            

        
    
        
            
                
                

            

            	
                    Jednotlivé QR kódy
                
	
                    Hromadné QR kódy
                
	
                    Analýza
                
	
                    Hromadný tisk
                
	
                     Vytvořte nový QRCode
                
	
                     Složky
                
	
                     Podúčty
                
	
                     QR kódy zboží
                
	
                     Správce souborů
                
	
                     Koš
                



                                    	
                         CENY
                    
	
                     FAQ
                
	
                     Články
                



                	
                    Nastavení
                    	
                            O programu
                        
	
                            Změna hesla
                        
	
                            Účet
                        
	
                            fakturace
                        
	
                            Refferal program
                        


                


            
        

    


    
        
            
                
                

                
            

            
                

                        

                        
                    

                    	
                        QR Code Generator
                    
	
                        Řešení
                    
	
                        CENY
                    
	
                        Články
                    
	
                        Nejčastější dotazy
                    
	
                        Kontaktujte nás
                    


            

            
                Hlavní obrazovka
            

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Přihlásit se
                        Přihlásit se
                    

                

                
                    

                    
                        
                        
                            

                            Změna hesla
                            nastavení
                            Odhlásit

                        

                    

                

            

            
        
    

 

    
        
            
        
            
            
            
                	
                            
                                

                                Digitální vizitky

                            
                        
	
                            
                                

                                vCard Plus

                            
                        
	
                            
                                

                                PDF na QR kód

                            
                        
	
                            
                                

                                Pet ID Tag

                            
                        
	
                            
                                

                                Galerie PDF

                            
                        
	
                            
                                

                                Lékařské upozornění

                            
                        
	
                            
                                

                                Více adres URL

                            
                        
	
                            
                                

                                událost

                            
                        
	
                        
                            

                            Moře

                        
                    


                

            

        
            
                
                    
                                
            
                Generátor PDF QR kódů

                
            
                
                
            
            Hromadné nahrávání

            
            
            

        

                

        


        
                        
                            
                                
    
        
        
        
        
        
        
                
        
            
                
                    Základní informace
                
            

        

        
            
                
                    URL PDF 

                         Pokyny k použití                    

                    
                        
                            
                        

                    

                


                    
        

        
             Nahrát/Vybrat ze Správce souborů
            
        

    

                    
        

        
            
                
                Vytvořit dynamické (pro analýzy a úpravy bez opětovného tisku)
            

            
                    

    



            

        

    

                    

                
            
                
                    
                        Design, barva a dekorace QR kód
                    
                

            

        

        
        
            
                
                    Soubor
                
            

        

        
            
                    
                Krok 1 

        
            
                Stáhněte si ukázkový soubor
            
            

                    

                    Krok 2 

            
                  Nahrajte soubory PDF            

                Krok 3            
        

        
            Nahrajte aktualizovaný soubor

            
                
                    
                

                Nahrajte datový soubor

            

            
            Nahrajte prosím soubor CSV, XLS nebo XLSX

            
                	1. Sloupec A: Název QR kódu/název souboru
	1. Sloupec B: Adresa URL webových stránek


            

        

    

            

        

    


    
    



                            

                            
                        

                                                    
                                Uložte QR kód
                            

                                            

                

                
                                
            
                
                
                    
                        
                    

                

                
                    	
                            nálepka
                        
	
                            barva
                        
	
                            Tvary
                        
	
                            logo
                        



                    
                        
                        
                            	
                                    

                                    
                                
	
                                    

                                    
                                
	
                                    

                                    
                                


                                     Další možnosti návrhu QR 
                                    
                                
                            
                        

                        
                        
                            	
                                    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                        

                                    

                                

 Vyberte Další vlastní barvy 


                            
                        


                        
                        
                            	
	
	

 Vyberte Další tvary QR 
                            
                        


                        
                        
                            	
	
	

 Nahrajte své vlastní logo 
                            
                        

                        
                        
                    

                

                
                    Stáhněte si fotografii velká velikost 
                    vektor 
                        SVG/EPS/PNG
                    
                

            

        


                    

            

        

    
    
        
            
                PDF to QR Code: Vytvořte QR kód pro PDF


                    Převeďte svůj PDF na QR kód a umožněte uživatelům přístup k němu jediným skenováním


                    Podívejte se na video, abyste viděli, jak funguje PDF QR kód.


                


                

            

        
        
            
                
                Co je to PDF QR kód?
PDF QR kód vám umožňuje sdílet soubor PDF s vašimi uživateli jediným skenováním. PDF můžete převést na PDF QR kód a uživatelé jej mohou naskenovat a stáhnout si soubor PDF do svých zařízení. Pomocí PDF QR kódu můžete sdílet nabídky, průvodce, bílé knihy, výukové programy a další vzdělávací a poutavé dokumenty se svými spotřebiteli.

                

                

            

            
            
                
                    
                        
                            	Často kladené otázky

	Jak vytvořit QR kód pro PDF?
	Jak vytvořit PDF QR kód nahráním souboru PDF na Disk Google?
	Jak vytvořit PDF QR kód nahráním souboru PDF na Dropbox?
	Jak vytvořit PDF QR kód pomocí existujícího odkazu na PDF?
	Mohu převést textový dokument na QR kód?
	Jak mohou uživatelé přistupovat k PDF z PDF QR kódu?
	Proč bych měl používat PDF QR kód?


                        

                        
                
                    Často kladené otázky

                    

                

            
                Jak vytvořit QR kód pro PDF?

                
QRCodeChimp umožňuje snadno převést váš pdf na QR kód zdarma a online, abyste je mohli sdílet ve svých marketingových kampaních, jako jsou produktové manuály, jídelní lístky restaurací, brožury se seznamem nemovitostí, elektronické knihy pro generování potenciálních zákazníků, dokumentace.


                
                
                
                    Krok 1: Vyberte „Vybrat ze Správce souborů“

                    Klikněte na tlačítko 'Nahrát/Vybrat ze Správce souborů'.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 2: Nahrajte svůj soubor PDF

                    Nahrajte soubor PDF kliknutím na tlačítko 'Nové nahrání' nebo 'upuštěním souboru' ve správci souborů.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 3: Vyberte Nahraný soubor PDF

                    Klikněte na tlačítko 'Vybrat' nahraného souboru PDF.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 4: Navrhněte svůj QR kód

                    Kliknutím na 'Design Color and Decorate QR Code' (Navrhnout barvu a ozdobit QR kód) přizpůsobíte vzhled svého QR kódu (např. přidání loga PDF). Poznámka: Kliknutím na ikonu „x“ ve vyskakovacím okně „Přizpůsobit QR kód“ uložíte změny.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 5: Uložit a stáhnout

                    Uložte QR kód kliknutím na tlačítko „Uložit QR kód“, zadáním názvu QR a kliknutím na tlačítko „Uložit“. Poznámka: Před tiskem pro produkci nezapomeňte naskenovat svůj QR kód z různých zařízení (iOS a Android).

                    
                
                    
                
   
                

            

            
                Jak vytvořit PDF QR kód nahráním souboru PDF na Disk Google?

                
Můžete také vytvořit PDF QR kód z adresy URL Disku Google. Chcete-li začít, postupujte takto:


                
                
                
                    Krok 1: Přihlaste se na Disk Google

                    
Přihlaste se do služby  Google pohon. 


                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 2: Nahrajte svůj soubor PDF

                    Nahrajte svůj soubor PDF kliknutím na „Nový“ a poté na „Nahrání souboru“.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 3: Klikněte na Sdílet

                    Klikněte pravým tlačítkem na nahraný soubor a klikněte na 'Sdílet'.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 4: Poskytněte přístup k zobrazení

                    Kliknutím na „změnit na kohokoli s odkazem“ zajistíte, že soubor bude mít přístup k zobrazení kdokoli.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 5: Zkopírujte odkaz

                    Klikněte na 'Kopírovat odkaz' a poté klikněte na 'Hotovo'.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 6: Vložte zkopírovaný odkaz

                    Vložte zkopírovaný odkaz do pole 'PDF URL'.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 7: Navrhněte svůj QR kód

                    Kliknutím na 'Design Color and Decorate QR Code' (Navrhnout barvu a ozdobit QR kód) přizpůsobíte vzhled svého QR kódu (např. přidání loga PDF).

Poznámka: Kliknutím na ikonu „x“ ve vyskakovacím okně „Přizpůsobit QR kód“ uložíte změny.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 8: Uložit a stáhnout

                    Uložte QR kód kliknutím na tlačítko „Uložit QR kód“, zadáním názvu QR a kliknutím na „Uložit“.

Poznámka: Před tiskem pro produkci nezapomeňte naskenovat svůj QR kód z různých zařízení (iOS a Android).

                    
                
                    
                
   
                

            

            
                Jak vytvořit PDF QR kód nahráním souboru PDF na Dropbox?

                
PDF QR kód můžete vytvořit pomocí souboru PDF na Dropboxu. Následuj tyto kroky:


                
                
                
                    Krok 1: Přihlaste se do Dropboxu

                    
Přihlaste se do služby  Dropbox. 


                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 2: Nahrajte svůj soubor PDF

                    Nahrajte svůj soubor PDF kliknutím na „Nahrát“ a poté na „Soubory“.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 3: Klikněte na 'Kopírovat odkaz'

                    Najeďte myší na nahraný soubor a klikněte na tlačítko 'Kopírovat odkaz'.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 4: Vložte zkopírovaný odkaz

                    Vložte zkopírovaný odkaz do pole 'PDF URL'.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 5: Navrhněte svůj QR kód

                    Kliknutím na 'Design Color and Decorate QR Code' (Navrhnout barvu a ozdobit QR kód) přizpůsobíte vzhled svého QR kódu (např. přidání loga PDF).

Poznámka: Kliknutím na ikonu „x“ ve vyskakovacím okně „Přizpůsobit QR kód“ uložíte změny.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 6: Uložit a stáhnout

                    Uložte QR kód kliknutím na tlačítko „Uložit QR kód“, zadáním názvu QR a kliknutím na „Uložit“.

Poznámka: Před tiskem pro produkci nezapomeňte naskenovat svůj QR kód z různých zařízení (iOS a Android).

                    
                
                    
                
   
                

            

            
                Jak vytvořit PDF QR kód pomocí existujícího odkazu na PDF?

                
Chcete-li vytvořit PDF QR kód z adresy URL PDF, postupujte takto:


                
                
                
                    Krok 1: Vložte zkopírovaný odkaz

                    Zkopírujte a vložte odkaz do pole 'PDF URL'.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 2: Navrhněte svůj QR kód

                    Kliknutím na 'Design Color and Decorate QR Code' (Navrhnout barvu a ozdobit QR kód) přizpůsobíte vzhled svého QR kódu (např. přidání loga PDF).

Poznámka: Kliknutím na ikonu „x“ ve vyskakovacím okně „Přizpůsobit QR kód“ uložíte změny.

                    
                
                    
                
   
                

                
                    Krok 3: Uložit a stáhnout

                    Uložte QR kód kliknutím na tlačítko „Uložit QR kód“, zadáním názvu QR a kliknutím na „Uložit“.

Poznámka: Před tiskem pro produkci nezapomeňte naskenovat svůj QR kód z různých zařízení (iOS a Android).

                    
                
                    
                
   
                

            

                    
                        Mohu převést textový dokument na QR kód?

                        Ano, textový dokument můžete převést na QR kód. Kromě souborů PDF, QRCodeChimp umožňuje vytvořit QR kód pro soubory dokumentů, tabulky a obrázky. Můžete tedy převést různé formáty souborů do QR kódu a sdílet je se svými spotřebiteli.


                    

                    
                        Jak mohou uživatelé přistupovat k PDF z PDF QR kódu?

                        PDF QR kód je uživatelsky přívětivý a umožňuje spotřebitelům okamžitý přístup k přiloženému souboru PDF. Když naskenují QR kód PDF, soubor PDF se automaticky stáhne do jejich zařízení.


                    

                    
                        Proč bych měl používat PDF QR kód?

                        PDF QR kód vám umožňuje sdílet soubor PDF s velkým publikem. Můžete umístit PDF QR kód na obaly produktů, noviny, billboardy a další kanály a sdílet informace, abyste oslovili více uživatelů.


                    

                        
                        
                    

                

            
            
        
            
                
                Vytvářejte a spravujte PDF QR kódy pomocí QRCodeChimp
QRCodeChimpGenerátor QR kódů PDF vám umožňuje vytvořit QR kód pro soubor PDF a sledovat jeho skeny. Podívejme se na jeho vlastnosti:

                

            
                
            
Uživatelsky přívětivý
Náš generátor QR kódů pro PDF vám umožní převést PDF na QR kód v několika jednoduchých krocích. Proces je přímočarý a není potřeba žádné technické know-how.

                

            

        
            
                
            
Rozsáhlé přizpůsobení
Použijte tvary a barvy, aby váš QR kód PDF vypadal působivě a získal více skenů.

                

            

        
            
                
            
Akční QR kódy
Přidejte ke svým QR kódům nálepky s výzvami k akci (CTA), aby byly použitelné a zvýšily počet skenování.

                

            

        
            
                
            
branding
Přidejte ke svému PDF QR kódu logo, aby bylo možné jej označit a zvýšit povědomí o značce.

                

            

        
            
                
            
Sdílení a organizace
Pomocí složek a podúčtů organizujte a sdílejte své QR kódy.

                

            

        
            
                
            
Hromadné nahrávání
QRCodeChimpGenerátor QR kódů PDF podporuje hromadné nahrávání, což vám umožňuje vytvářet více PDF QR kódů najednou.

                

            

        
            
                
            
Podrobná analýza
Získejte přístup k hloubkové analýze a vyhodnoťte výkon svých dynamických QR kódů PDF.

                

            

        
            
                
            
Bílé označení
Funkce bílého štítku vám umožňuje nahradit výchozí krátké adresy URL vlastními adresami skenování.

                

            

        
                

            

        
        
            
                
                Jak získat více skenů na vašem PDF QR kódu?
Vytvoření PDF QR kódu je jen polovina hotové práce. Musíte zajistit, aby to lidé skenovali ve velkém počtu. Chcete-li získat více skenů na QR kód PDF, postupujte podle těchto tipů.

                

Najděte správnou velikost

Při tisku PDF QR kódu se ujistěte, že je QR kód dostatečně velký, aby jej bylo možné snadno naskenovat. Malý QR kód může být obtížné naskenovat, což má za následek špatnou zkušenost zákazníků a méně stahování.





Udělejte to přesvědčivé

Pokud váš PDF QR kód vypadá vizuálně přitažlivě, lidé ho budou skenovat více. QRCodeChimp nabízí různé funkce, díky kterým budou vaše QR kódy atraktivní. Použijte tvary, barvy a předem připravené návrhy, abyste svému QR kódu PDF dali úžasný vzhled.



Zahrňte výzvu k akci

Udělejte ze svých QR kódů akceschopné tím, že k nim přidáte výzvu k akci (CTA). QRCodeChimpBezplatný generátor QR kódů pro PDF vám umožňuje vybrat si z více než 150 nálepek s CTA, takže můžete povzbudit lidi, aby naskenovali váš QR kód.





Přidejte své logo

Přidáním loga do QR kódu jej sladíte s vaší značkou a pomůže vám zvýšit povědomí o značce. Integrujte svůj PDF QR kód se svými marketingovými iniciativami přidáním loga.



Uveďte popis

Krátký popis vašeho QR kódu s uvedením, jak by jej lidé měli skenovat a co obdrží, může výrazně zvýšit rychlost skenování.




                

            

        
        
            
                
                Jak funguje kód PDF na QR?
PDF QR kód funguje jako přenosný odkaz ke stažení pro váš soubor PDF. Kdokoli si může naskenovat QR kód, stáhnout si PDF a zobrazit jej na svém zařízení. Zde je návod, jak funguje kód PDF na QR:

                

            
                
            
Převedete PDF na QR kód.

                

            

        
            
                
            
Sdílíte QR kód PDF se svými spotřebiteli.

                

            

        
            
                
            
Naskenují QR kód PDF a soubor PDF se stáhne do jejich zařízení.

                

            

        
            
                
            
Tímto způsobem můžete sdílet své PDF s velkým publikem – online i offline.

                

            

        
                

            

        
        
            
                
                Výhody použití QR kódu pro PDF
Od snadného sdílení po lepší zapojení uživatelů a zkušenosti, QR kód PDF má mnoho výhod. 
 Podívejme se na výhody QR kódu pro PDF.

Rychlý přístup

Díky QR kódu PDF je PDF pro uživatele přístupnější. Mohou naskenovat PDF QR kód a otevřít soubor PDF na svých chytrých telefonech. 

Je například snadné sdílet soubory PDF online. Můžete je odesílat prostřednictvím e-mailu, aplikací pro zasílání zpráv, AirDrop a aplikací pro sdílení souborů. 

Ale co sdílení PDF s offline publikem? 
 

Zde se do obrázku dostávají QR kódy PDF. QR kódy PDF můžete umístit na offline místa – noviny, billboardy, časopisy a další – a sdílet soubory PDF s offline uživateli. Proto můžete použít QR kódy pro PDF, aby byly vaše soubory PDF bez problémů dostupné ve všech kanálech. 

Lepší uživatelská zkušenost

PDF QR kódy zlepšují zapojení uživatelů a poskytují lepší uživatelský zážitek. 
 

Soubory PDF a další formy digitálního obsahu se ukázaly jako oblíbené nástroje pro informování a zapojení spotřebitelů. Představte si však, že uživatel narazí na novinovou reklamu, leták, brožuru nebo billboard vaší značky. Jak jste s nimi sdíleli PDF? 
 

Jedním ze způsobů může být uvést adresu URL v inzerátu a požádat uživatele, aby ji navštívili ručně. To není uživatelsky přívětivé. 
 

Uživatel musí otevřít svůj prohlížeč a zadat URL — znak po znaku. To je nejen časově náročné, ale také náchylné k chybám. Uživatel může zadat nesprávnou adresu URL. 
 

PDF QR kódy řeší tuto překážku. Místo zahrnutí adresy URL můžete jednoduše mít QR kód PDF. Uživatelé mohou naskenovat QR kód na svých chytrých telefonech a získat PDF. 
 

Sledování a analytika

QR kódy dodávají vašim kampaním možnosti sledování. Pokud vytvoříte dynamický PDF QR kód, můžete si jeho analýzu prohlédnout ve svém QRCodeChimp Přístrojová deska. 
 

QRCodeChimp poskytuje následující analýzu QR kódu: 

	Celkový počet skenů
	Informace o poloze
	informace o zařízení
	Informace o prohlížeči

 

Tato data vám pomohou zjistit, kolik lidí si vaše PDF prohlédlo, včetně jejich umístění a použitých zařízení. Tyto informace můžete použít k lepšímu porozumění svým uživatelům a k informovaná marketingová rozhodnutí. 
 

Pokud jste uživatelem ULTIMA nebo vyšším, můžete dokonce exportovat analytická data na základě vašeho časového pásma. 
 

Úpravy v reálném čase

Pokud vytvoříte dynamický kód PDF QR, můžete také upravit adresu URL PDF bez opětovného tisku kódu QR. 
 

Řekněme, že jste umístili billboardovou reklamu na svůj nejnovější produkt – rostlinnou proteinovou tyčinku. Do reklamy vložíte QR kód, abyste mohli sdílet PDF obsahující podrobné informace o produktu. 

O několik dní později si uvědomíte, že chcete v PDF provést nějaké změny nebo přidat další informace. Pokud je váš kód PDF QR dynamický, můžete jednoduše nahradit adresu URL PDF a uložit změny. QR kód bude okamžitě aktualizován a uživatelé získají nové PDF. 
 

Adresu URL PDF tedy můžete změnit několikrát a stále používat stejný QR kód. 
 
 
Lepší marketing

Sdílení PDF a dalších užitečných informací je zásadním aspektem marketingu. Poskytování informací spotřebitelům buduje důvěru, což vede k vyšším prodejům. Do své marketingové strategie můžete přidat QR kódy PDF, abyste mohli snadno sdílet informace se svými spotřebiteli. 


                

                

            

        
        
            
                
                Kde byste měli použít PDF QR kód?
PDF QR kódy jsou všestranné a můžete je použít na různých místech, například:

                

            
                
            
Fyzické obchody
Umístěte QR kód PDF na plakáty, brožury a obaly produktů, abyste sdíleli podrobnosti o produktu se spotřebiteli a zvýšili zapojení.

                

            

        
            
                
            
Restaurace a hotely
Restaurace mohou převést své PDF menu na QR kód a sdílet jej s hosty. Hotely mohou také používat PDF QR kódy k informování hostů o zařízení a službách.

                

            

        
            
                
            
Vzdělávací instituce
Sdílejte oznámení, jízdní řády, plány, vzdělávací materiály a další ve formě PDF pomocí QR kódu PDF.

                

            

        
            
                
            
Kliniky a nemocnice
Zdravotnická zařízení mohou používat PDF QR kód ke sdílení PDF ke zvýšení povědomí o různých zdravotních stavech.

                

            

        
            
                
            
Návody k obsluze
Výrobci mohou použít PDF QR kód k dodání PDF manuálu se svými produkty.

                

            

        
            
                
            
Události
Použijte PDF QR kódy ke sdílení informativního obsahu s účastníky akce.

                

            

        
                

            

        
                
                     
                    Poslechněte si, co říkají naši zákazníci!

                             

                

                    
                                    
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            Vytváření QR kódů bylo velmi snadné!

                                            
                                            Ahoj, jmenuji se Marion a připravuji online kongres. Vyvinul jsem 10 digitálních průvodců; tyto návody jsou uvedeny v mé knize a jsou přístupné přímo pomocí QR kódu. Vytváření QR kódů bylo velmi snadné a fungovalo to dobře, vygenerovalo se rychle a snadno 15+ kódů. Děkujeme a těšíme se na návrat na platformu pro náš další projekt.

                                            
                                    

                                            
                                                
                                                    Marion Wettengelová

                                                    Autor knihy „Odbrzděn – ale nevzdal se“

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Jsme velmi rádi, že můžeme poskytnout hodnocení 10 z 10!

                                            
                                            Jsme velmi spokojeni a velmi oceňujeme službu QR kódů, kterou poskytuje QRCodeChimp.com
Funkce přizpůsobení, jako jsou různé styly, barvy a přidání loga, činí QR kódy atraktivními. Také generování PDF je aktuální. QRCodeChimp.com je velmi užitečné pro naše začínající podnikání.

                                            
                                    

                                            
                                                
                                                    Paní Bigily Aji

                                                    Majitel, Spenta Bridal Makeover Studio

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                    
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            Rozmanitost tvarů je fantastická!

                                            
                                            Skvělý je QR kód, který má možnost zahrnout doprostřed logo. Použil jsem QRCodeChimp vytvořit kód pro registraci na akci našeho klubu, protože jsem nabízel vstup zaměstnancům sponzora, takže jsem chtěl skvělý způsob, jak zaujmout jejich zájem. Měli jsme štěstí, že maskot našeho klubu, želva, je součástí řady tvarů, které QRCodeChimp má jako standard.

                                            
                                    

                                            
                                                
                                                    Colin Stollery

                                                    Bargara Triathlon Club Inc.

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Moje řešení!

                                            
                                            Nejlepší, od té doby, co jsem ho začal používat, je můj cíl, když potřebuji QR kód. Mohu si snadno stáhnout QR kódy ve formátech PDF a PNG. hodnotím QRCodeChimp 9 / 10.

                                            
                                    

                                            
                                                
                                                    Vitor Lage

                                                    Designer ve společnosti Visionz.com.br

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Snadné použití!

                                            
                                            Právě jsem vytvořil pár QR kódů pro použití ve třídě. Vaše stránka se používala velmi snadno.

                                            
                                    

                                            
                                                
                                                    April Jamesonová

                                                    Instruktor rodinných a spotřebitelských věd Poradce FCCLA, Bellefontaine High School

                                                

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Stránky mě opravdu baví. 

                                            
                                            Jsem učitel a se všemi odkazy pro studenty to může být zdrcující. Nejvíce využívám funkci tvar. Používám ho na kroužky, kurzy a sporty. Osobně to používám pro svou pěveckou skupinu.

                                            
                                    

                                            
                                                
                                                    Angela Warrenová

                                                    ELA Učitel/Jednoaktovka/Trenér plavání, Westover High School

                                                

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Vaše stránky poskytují skvělý zážitek!

                                            
                                            Jako kurátorka výstavy mám seznam uměleckých děl mého umělce přístupný návštěvníkům prostřednictvím QRCodeChimp je skvělý zážitek. Můžete důvěřovat umělcům, že každý den změní název díla a obnoví jej, takže dynamický QRCode byl nutností. QRCodeChimp přináší přesně toto a je zdarma! Děkujeme za vaši realizaci.

                                            
                                    

                                            
                                                
                                                    Martine Lapierre

                                                    Prezidente, ABLEW

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                


                
 

                

                        
                
                    
                        
                            Navrhněte si zbrusu nový QR kód Online 

                                za méně než pět minut!

                            Design Now! Je to zdarma


                            
                        

                    

                

            
                
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    QR kódy

                                    	Generátor QR kódů pro Facebook
	Generátor QR kódů pro kupóny
	Generátor QR kódů pro události
	QR kód vizitka
	Generátor QR kódů pro stahování aplikací
	Generátor QR kódů pro Google
	QR Code Maker – rozšíření pro Chrome
	Digitální vizitky


                                

                                
                                     

                                    	Generátor QR kódů pro galerii obrázků
	Generátor QR kódů pro sociální sítě
	Generátor QR kódu pro obchodní stránku
	Generátor QR kódů pro Youtube
	Generátor QR kódů pro Google Map
	Generátor QR kódu pro odkaz
	Generátor QR kódů pro PDF


                                

                                
                                    O Nás

                                    	Články
	Řešení
	CENY
	Podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nejčastější dotazy ke QR kódům


                                

                                

                                
                                    

                                    Spojte se s námi

                                    

                                    	
	
	


                                



                            


                        


                        
                            Buďme v kontaktu



                            
                                Koordinátorka: Ivana Durgarian email: Podpěra, podpora@qrcodechimp.com
                            


                            
                                

                                Spojit se s námi

                                

                                	
	
	


                            



                            
                                © QRcodeChimp 2024

                                Zřeknutí se odpovědnosti: 'QR Code' je registrovaná ochranná známka společnosti DENSO WAVE INcorporated.

                            
                        





                    

                
            

        
    

        

            
                
                    
                        Přizpůsobte si QR kód

                        
                            ×
                        
                    

                    
                        
                            
                                	
                                        QR tvary
                                    
	
                                        Předem navržený
                                    
	
                                        nálepky
                                    
	
                                        Barvy
                                    
	
                                        Tvary
                                    
	
                                        loga
                                    
	
                                        Ozdobte svůj obrázek
                                    


                            

                        

                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                

                                                
                                            
	
                                                

                                                
                                            
	
                                                

                                                
                                            


                                    

                                    
                                    
                                        	
                                                

                                                
                                            
	
                                                

                                                
                                            
	
                                                

                                                
                                            


                                    

                                    
                                    
                                        	
                                                

                                                
                                            
	
                                                

                                                
                                            
	
                                                

                                                
                                            


                                    

                                    
                                    
                                        	
                                                
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                     + 

                                                

                                            



                                    


                                    
                                    
                                        	
	
	


                                    


                                    
                                    
                                        	
	
	
	


                                    


                                    
                                    
                                        Přidejte QR kód na svůj vlastní obrázek

                                        
                                            
                                                
                                                

                                            
   
                                        

                                    

                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            Přidat 3D efekt
                                        

                                        
                                            
                                               API json
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Nastavit jako výchozí design 
 

                                        Použít výchozí
 

                                        resetovat 
 

                                    

                                    Více velikostí 

                                    Stáhněte si fotografii velká velikost 
                                

                                
                                    
                                        Velikost produktu ke stažení

                                        

                                    

                                    	4096 X 4096
	2048 X 2048
	1024 X 1024
	512 X 512
	256 X 256


                                

                            

                           
                        






                    

                

            

        

            
                
                    
                        
                            Oříznout obrázek

                            
                                ×
                            
                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                        
                            Zrušit
                            
                            Použít originál
                            Plodina
                            

                        


                    

                

            

    
        
            
                
                    Chcete-li pokračovat, zaregistrujte se, je to zcela zdarma!

                    
                        ×
                    
                

                          
                        
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                        Jsem nový uživatel
                                    

                                    
                                        
                                        Jsem stávající uživatel
                                    

                                

                               
                               
                                
                                    
                                    jméno *
                                
                                
                                    
                                    Oficiální e-mail / přihlašovací ID*
                                
                                
                                    
                                    Heslo *
                                
                                
                                    
                                    Potvrďte heslo*
                                                      
                                
                                    
                                    Souhlasím s podmínky  a  soukromí politika
                                


                                
                                    
                                    Zapamatovat si mě v tomto prohlížeči
                                

                                
                                    
                                    
                                    Hotovo
                                

                                
                                     Zapomenuté heslo?
                                

                                
                            


                            
                        

                    


                


            

        

    
        
        
            
                
                    
                        Název kampaně

                        
                            ×
                        
                    

                    
                                                
                            URL (po uložení nelze později změnit)
                            
                                
                                    
                                        qrcc.me/
                                    

                                    
                                

                                *Pole je povinné
                            

                        


                        
                            Pojmenujte svou kampaň s QR kódem
                            
                                
                                *Pole je povinné
                            

                        

                        
                            Desky (Volitelně)
                            
                                Vybrat složku
+ Vytvořit nový


                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        přidat
                                    

                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        Zrušit
                        Uložit
                    

                

            

        

        
    
        
            
                
                    FAQ

                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Styl
                                    
                                        FAQ
Jak
Jak na to FAQ
Záhlaví


                                    

                                

                            

                            
                            
                                
                                    Otázka
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Odpověď
                                    
                                         
                                    

                                

                            


                            
                            
                                
                                    Otázka
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Popis
                                    
                                         
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Celkový čas
                                        
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Odhadované náklady
                                        
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Měna
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Dodat
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Nástroj
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Obraz
                                    
                                        
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                            
                            
                                Kroky
                                

                                
                                    Přidat krok
                                
                            


                            
                            
                                
                                    Titul
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Popis
                                    
                                         
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Obraz
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Displej ZAPNUTÝ
                                    
                                        Oba
Data
index


                                    

                                

                            

                            

                            
                            
                                Zahodit
                                Uložit
                            

                        

                    


                


            

        

    

    
        
            
                
                    Informace nápovědy

                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    ID nápovědy *

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Název *

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Podtitul

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Kategorie *

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Popis *

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                resetovat
                                přidat
                            

                        

                    


                


            

        

    

    
        
            
                
                    Alert!

                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            
                            

                        

                    

                

                
                    Ok
                

            

        

    


	
	






















































    
    

    



  